

LUDVÍKOVICKÉ LISTY



Září 2026

INFORMACE – AKTUALITY – UDÁLOSTI – NOVINKY – ZAJÍMAVOSTI – INZERCE – ZÁBAVA

Přijďte k volbám 9. a 10. října – Váš hlas rozhodne o budoucnosti naší obce

Vážení spoluobčané,

ve dnech 9. a 10. října proběhnou v naší obci volby do zastupitelstva, které rozhodnou o jejím dalším směřování a rozvoji v následujících čtyřech letech, a zároveň volby do Senátu Parlamentu ČR. V naší obci kandidují tři samostatná sdružení nezávislých kandidátů, která nabízejí své programy, vize a kandidáty připravené pracovat pro naši komunitu. Pro budoucnost obce je klíčové, aby nové zastupitelstvo vzešlo z co nejvyšší volební účasti a mělo silný mandát od vás, občanů. Tímto zveme všechny obyvatele k volebním urnám. Přijďte vyjádřit svůj názor a podpořit kandidáty ze kteréhokoli ze tří kandidujících sdružení.

Volební místnost bude v Ludvíkovcích č. p. 71, v kanceláři za Poštou Partner. K hlasování budete potřebovat prokázání totožnosti – platný občanský průkaz (včetně elektronického v aplikaci eDoklady) nebo platný cestovní pas. Ověřte si proto včas platnost svého dokladu. Pokud jde o prvovoliče, volit mohou všichni, kteří dosáhnou věku 18 let alespoň druhý den voleb. Pro špatně pohyblivé občany zajistíme návštěvu volební komise s přenosnou volební schránkou přímo doma. V případě zájmu nám zavolejte na telefonní číslo 608 978 427. Komise vyjíždí zpravidla v sobotu v dopoledních hodinách. Upozorňujeme, že volební komise nemůže vyjet mimo území obce (například do nemocnice).

Do zastupitelstva obce volíme celkem 15 osob, každý volič má tedy k dispozici maximálně 15 hlasů. Pro obecní volby se nevydávají voličské průkazy, takže nemůžete volit mimo místo svého trvalého bydliště. Stejně tak v naší obci nemůžete volit nikdo, kdo zde trvalý pobyt nahlášený nemá. Souběžně s komunálními volbami proběhne také první kolo senátních voleb v našem volebním obvodu Děčín. Zde můžete odevzdat svůj hlas pro jednoho z kandidátů. Pokud některý z nich získá v 1. kole v celém volebním obvodu více než 50 % hlasů, je zvolen hned a druhé kolo se nekoná.

Hlasovací lístek pro volby do zastupitelstva dostanete v obálce přímo do svých poštovních schránek. Budete tak mít dostatek času na jeho úpravu. Vzhledem k tomu, že existuje několik možností, jak lístek upravit, doporučujeme si pečlivě prostudovat přiložené poučení. Domů dostanete předem i hlasovací lístky pro první kolo voleb do Senátu. Pro případné druhé kolo budou lístky dvou nejúspěšnějších kandidátů k dispozici až přímo ve volební místnosti.

Každý odevzdaný hlas má stejnou váhu a pomáhá spoluvytvářet budoucnost místa, kde společně žijeme.

Volební místnost bude otevřena:

- ♦ v pátek 9. října od 14:00 do 22:00 hodin
- ♦ v sobotu 10. října od 8:00 do 14:00 hodin

Případné druhé kolo senátních voleb by se v případě potřeby konalo o týden později, tedy 16. a 17. října. K losování volebních čísel (pořadí volebních stran na hlasovacích lístcích) na Magistrátu města Děčín došlo ve středu 26. srpna 2026 ve 14:00 hodin. Uvádíme kandidátní listiny v pořadí podle vylosovaných čísel.

1. Pro rozvoj obce Ludvíkovice

Kandidát. poř. číslo	Kandidát. příjmení, jméno, tituly	Kandidát. věk	Navrhující strana	Politická příslušnost	Povolání	Bydliště
1	Střelka Petr	62	NK	BEZPP	starosta	Ludvíkovice
2	Vrbová Zuzana Ing.	50	NK	BEZPP	místostarosta	Ludvíkovice
3	Krupička Jindřich Mgr.	61	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
4	Vyoralová Alena	71	NK	BEZPP	důchodce	Ludvíkovice
5	Kotrba Jan Bc.	46	NK	BEZPP	ředitel banky	Ludvíkovice
6	Jandová Lucie	47	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
7	Šturma Jiří Mgr.	46	NK	BEZPP	vedoucí azylového domu	Ludvíkovice
8	Molčanová Zdeňka	67	NK	BEZPP	důchodce	Ludvíkovice
9	Rozkoš Michal	38	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
10	Váca Roman	49	NK	BEZPP	pedagog	Ludvíkovice
11	Fürbacher David	52	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
12	Fajáková Romana	34	NK	BEZPP	finanční referent	Ludvíkovice
13	Kostohryz Pavel	56	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
14	Štrunc Michal	55	NK	BEZPP	kapitán lodi	Ludvíkovice
15	Jelínek Jiří	54	NK	BEZPP	technik obce	Ludvíkovice

2. Pro naši obec

Kandidát. poř. číslo	Kandidát. příjmení, jméno, tituly	Kandidát. věk	Navrhující strana	Politická příslušnost	Povolání	Bydliště
1	Privara Dušan	67	NK	BEZPP	důchodce, OSVČ	Ludvíkovice
2	Laubeová Hana	63	NK	BEZPP	důchodce	Ludvíkovice
3	Šohajová Ilona	53	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
4	Němeček Miroslav	64	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
5	Hanzelová Soňa	75	NK	BEZPP	důchodce	Ludvíkovice
6	Jandač Vítězslav	42	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
7	Koďousek Luboš	59	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
8	Turková Jana	41	NK	BEZPP	zaměstnanec servírka	Ludvíkovice
9	Hušek Vladimír Ing.	73	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
10	Majerová Dana Mgr. Ph.D.	51	NK	BEZPP	odborný asistent na VŠ	Ludvíkovice
11	Laube Miroslav	66	NK	BEZPP	důchodce	Ludvíkovice
12	Radvan Milan	74	NK	BEZPP	důchodce	Ludvíkovice
13	Nemeškal Karel	67	NK	BEZPP	důchodce	Ludvíkovice
14	Veselý Petr	54	NK	BEZPP	zaměstnanec	Ludvíkovice
15	Lískovec Milan	65	NK	BEZPP	důchodce	Ludvíkovice

3. Sdružení pro občany Ludvíkovic

Kandidát. poř. číslo	Kandidát. příjmení, jméno, tituly	Kandidát. věk	Navrhující strana	Politická příslušnost	Povolání	Bydliště
1	Šimonová Kateřina Ing.	36	NK	BEZPP	inspektorka	Ludvíkovice
2	Hána Bronislav	60	NK	BEZPP	ředitel divize	Ludvíkovice
3	Váňa Miroslav	44	NK	BEZPP	policista	Ludvíkovice
4	Malát Milan	36	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
5	Trachtová Jana Bc.	63	NK	BEZPP	hlavní účetní, důchodce	Ludvíkovice
6	Privarová Olga	54	NK	BEZPP	školnice	Ludvíkovice
7	Haluza Radek	54	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
8	Fenclová Michaela	34	NK	BEZPP	administrativní pracovnice	Ludvíkovice
9	Voves Petr	49	NK	BEZPP	elektromechanik	Ludvíkovice
10	Janeček Zdeněk	46	NK	BEZPP	stavební mistr	Ludvíkovice
11	Žoha Tomáš	44	NK	BEZPP	řidič z povolání	Ludvíkovice
12	Fürbacher Jiří	54	NK	BEZPP	strojvedoucí	Ludvíkovice
13	Nikl Vratislav	51	NK	BEZPP	OSVČ	Ludvíkovice
14	Havlíček Petr	54	NK	BEZPP	výrobní technik	Ludvíkovice
15	Kunte Tomáš	39	NK	BEZPP	obchodní vedoucí/OSVČ	Ludvíkovice

Zvířátková stezka v Ludvíkovicích je již od července plně v provozu a těší se velkému zájmu návštěvníků

Letošní začátek letních prázdnin přinesl do obce skvělou novinku pro nejmenší obyvatele i turisty. Zprovoznila jsme novou výletní trasu – Zvířátkovou stezku, která se okamžitě stala vyhledávaným cílem rodinných výletů. Tato stezka je navržena tak, aby v dětech hravou formou budovala vztah k přírodě a zvířatům. Její hlavní přínos spočívá v tom, že kombinuje zdravý pohyb na čerstvém vzduchu s moderními technologiemi a nenásilným vzděláváním. Každé stanoviště je doplněno QR kódem, který si mohou všichni jednoduše načíst do svého mobilního telefonu a spustit. Děti si díky těmto interaktivním prvkům procvičí své smysly, zatímco rodiče získají okamžitý přístup k zajímavým informacím o obyvatelích našich lesů.



Kompletní přehled a informace o stezce jsou navíc k dispozici také přímo na oficiálních stránkách obce www.ou-ludvikovice.cz. Pro rodiny tak stezka představuje ideální způsob, jak prožít společný čas smysluplnou a zábavnou aktivitou.



Prázdninové investice do školy, sportu i turistických stezek

Letní prázdniny v obci nebyly obdobím klidu, ale časem intenzivního rozvoje a stavebních prací, které přinesly modernizaci do oblasti školství, sportu i cestovního ruchu. Významnou proměnou prošlo zejména zázemí místní školy, kde byla ve školní jídelně úspěšně dokončena instalace nové moderní vzduchotechniky. Ta zajistí kvalitní odvětrávání a podstatně příjemnější prostředí pro personál kuchyně i samotné děti. Školáci se navíc mohou těšit na výrazně lepší podmínky pro sportování, protože v těchto dnech finišují práce na položení zcela nového, bezpečnějšího a komfortnějšího povrchu na hřišti za budovou školy, který poskytne skvělé zázemí pro hodiny tělesné výchovy i odpolední vyžití v družině.

Obec myslela také na turisty a místní obyvatele, kterým zpříjemnila pobyt na čerstvém vzduchu instalací nových odpočinkových lehátek a informačních tabulí na oblíbených trasách. V rámci zlepšování infrastruktury a bezpečnosti se navíc v současné době dokončuje oprava chodníku od opěrky směrem do obce u komunikace první třídy I/13.

Dalším krokem v rozvoji obce bude zářijová instalace fotovoltaiky na budovách školy a obecního úřadu.

Respektujeme práci místních zemědělců

Vážení spoluobčané, sousedé a návštěvníci Ludvíkovic,

obracíme se na vás s velkou prosbou, která se týká našich společných procházek a výletů po okolí obce. Jsme rádi, že trávíte čas v naší krásné přírodě, ale musíme pamatovat na to, že řada cest a luk patří místním zemědělcům, kteří na nich celoročně hospodaří a starají se o dobytek. Abychom udrželi dobré sousedské vztahy a předešli zbytečným komplikacím, prosíme vás o dodržování několika základních pravidel.

Při průchodu kolem pastvin vždy za sebou pečlivě zavírejte ohradníky, protože otevřená brána může způsobit útěk zvířat, což ohrožuje jak dobytek samotný, tak řidiče na přilehlých silnicích. Chovejte se prosím ohleduplně k samotné krajině a nezkracujte si cestu přes neposekané louky či zasetá pole.

Prosíme vás také o udržování pořádku v celém okolí Ludvíkovic. Všechny své odpadky si prosím odnášejte s sebou a v žádném případě je nevyhazujte do přírody. Odhozené plasty či plechovky do krajiny nepatří a pro pasoucí se zvířata mohou být po pozření smrtelně nebezpečné.

Děkujeme, že vám na našem okolí záleží a že pomáháte chránit přírodu i práci druhých.

V naší obci působí komunitní pracovníce - setkávat se s ní můžete až do konce roku 2028

Obec Ludvíkovice navázala úzkou spolupráci s MAS Český sever, z.s. v rámci projektu Komunitní rozvoj v území MAS Český sever. Cílem této dlouhodobé iniciativy je zlepšit kvalitu života v obci, podpořit sousedské vztahy a dát místním obyvatelům přímou možnost zapojit se do rozhodování o budoucnosti svého domova. Z toho důvodu v Ludvíkovicích začala od července 2026 působit komunitní pracovníce paní Bc. Lucie Šancová, se kterou se občané budou v ulicích pravidelně potkávat a spolupracovat s ní až do konce prosince roku 2028, kdy projekt oficiálně končí. Hlavním úkolem paní Šancové je otevřená komunikace s obyvateli o tom, jak se jim v Ludvíkovicích žije, jak by si představovali ideální život v obci a jak mohou oni sami aktivně přispět k pozitivním změnám. Komunitní pracovníce bude průběžně zjišťovat názory veřejnosti a sbírat důležité informace o potřebách místního společenství. Některé z občanů již paní Šancová oslovila s prosbou o rozhovor

v rámci probíhajícího anonymního dotazníkového šetření. Vedení obce proto prosí obyvatele o vstřícnost a otevřenost při těchto setkáních, neboť každý vyjádřený názor je pro další rozvoj Ludvíkovic klíčový. V případě dotazů, vlastních nápadů nebo zájmu o spolupráci mohou občané paní Lucii Šancovou kontaktovat také sami, a to na telefonním čísle 734 650 659 nebo prostřednictvím e-mailu sancova@mas-ceskysever.cz.



Nabídka pronájmu obecního bytu v č. p. 170

Obec Ludvíkovice nabízí k pronájmu obecní byt 2+1, který se nachází ve 2. nadzemním podlaží budovy číslo popisné 170 v Ludvíkovicích, s účinností nájmu od 1. 1. 2027. V případě zájmu o pronájem tohoto bytu je nutné vyplnit oficiální formulář žádosti, který si můžete vyzvednout přímo na obecním úřadě nebo stáhnout na webových stránkách obce. Vyplněnou a podepsanou žádost doručte osobně na podatelnu Obecního úřadu Ludvíkovice, a to nejpozději do uzávěrky přihlášek, která je stanovena na 25. 9. 2026.

MŠ A ZŠ Ludvíkovice má nové vedení

Vážení rodiče, milí žáci a přátelé školy, dne 1. 8. 2026 jsem převzala vedení ZŠ a MŠ Ludvíkovice. Je pro mě velkou ctí a zodpovědností vést tuto školu.

V ZŠ Ludvíkovice působím od roku 2015 jako třídní učitelka a třetím rokem také jako zástupce ředitelky a metodik prevence. Chci vás ujistit, že mým záměrem není bořit to, co zde úspěšně funguje. Naopak chci navázat na dosavadní úspěchy a společně s pedagogickým sborem školu dále rozvíjet v moderní a otevřenou instituci.

Ráda bych pokračovala ve vytváření školy rodinného charakteru, která dítěti poskytne kvalitní vzdělání, výchovu a přátelské prostředí, kam chodí rádo a kde se cítí v bezpečí. Být i nadále aktivní součástí života obce, udržovat si prestiž v očích rodičů a širší veřejnosti.

Velmi si vážím otevřené komunikace a partnerství mezi školou a rodiči. Moje dveře jsou otevřené jak pro kolegyně, tak pro rodiče a přátele školy. Těším se na setkávání na školních i obecních akcích a našim žákům a dětem v ZŠ a MŠ přeji úspěšný školní rok.

Mgr. Jitka Zelinková

Poděkování paní ředitelce Mgr. Lence Demuthové

Vážená paní ředitelko, dovolte nám, abychom Vám touto cestou vyjádřili velké poděkování za Vaši dlouholetou práci a za milý lidský přístup, kterým jste formovala naši školu v Ludvíkovicích po více než 25 let.

Během svého působení jste dokázala vytvořit místo, které není jen pouhou vzdělávací institucí, ale skutečnou rodinnou školou. Školou, kam děti chodí s radostí, kde se rodiče cítí vítáni a kde vládne krásná atmosféra. Vaše trpělivost a laskavost zanechaly nesmazatelnou stopu v srdcích mnoha generací žáků i celého pedagogického sboru.

Do dalších let v pedagogické praxi Vám ze srdce přejeme hodně energie, pevné zdraví a jen samé pozitivní události. Nastupující paní ředitelce Mgr. Jitce Zelinkové přejeme do její nové funkce hodně štěstí, elánu a spokojených dětí. Věříme, že se jí v naší rodinné škole bude líbit, a přejeme jí spoustu sil i radosti při pokračování v této krásné tradici.

Vedení obce Ludvíkovice

Šipková sezóna 2025/2026 v Ludvíkovicích

Do letošní sezóny naskočila z Ludvíkovic hned dvě družstva. Stálice v podobě Šenk teamu Ludvíkovice (2. liga krajských soutěží) a úplný nováček Hospodáři Ludvíkovice, který odstartoval v nejnižší soutěži.

Hospodáři Ludvíkovice:

Tým složený z velmi kvalitních hráčů nenechal nikoho na pochybách hned od prvního utkání. V základní části odehrál 20 zápasů a ve všech zvítězil! V nadstavbové části, kde se bojovalo o postup do 3. ligy, si v 6 utkáních připsal dalších 6 výher a zajistil si tak naprosto suverénní postup. A aby toho nebylo málo tak krásným výkonem vyhrál Mistrovství Republiky ve své kategorii.

Šenk team Ludvíkovice:

Letos se týmu v domácích zápasech nedařilo tolik jako v předešlých sezónách. Kvůli těmto ztrátám skončil v základní části na 6. místě a musel bojovat ve skupině o udržení ve 2. lize. Tam už ale hráči předvedli své skutečné kvality. Skupinu deseti družstev vyhráli s předstihem, a tak si v závěru soutěže mohly hlavní opory týmu zaslouženě odpočinout. V celkovém hodnocení jednotlivců se navíc mezi nejlepší pětici ligy seřadili hned tři naši hráči: 3. Daniel Pýcha, 4. Jan Juhasz a 5. Petr Kreidl ml.

Místní Jackpot Cup napsal své čtvrté pokračování

V Ludvíkovicích se hrál již čtvrtým rokem oblíbený Jackpot Cup. Během úctyhodných 79 turnajů se do něj zapojilo 65 hráčů.

Celkovým vítězem dlouhodobé části se stal Petr Kreidl ml. z domácího týmu, který za sebou nechal Martina Němce z Benešova a Martina Křížka z týmu Hospodářů. Následného finálového turnaje se zúčastnilo 14 nejlepších a neaktivnějších hráčů. V něm kraloval Dan Pýcha (rovněž domácí hráč) před Standou Kočkou z Benešova a opět třetím Martinem Křížkem. Finále si zahrály také 4 ženy, z nichž nejlépe dopadla Jiřina Kreidlová, která vybojovala skvělé celkové 5. místo.

Reprezentace na Velkém finále v Děčíně

Vrcholem sezóny bylo Velké finále v děčínském Centru Pivovar. Za účasti 350 nejlepších mužů a 100 žen z Libereckého a Ústeckého kraje se hrál v obou kategoriích jeden hlavní a jeden doplňkový turnaj.

Ačkoliv našim mužům se letos v obrovské konkurenci tolik nedařilo, domů jsme s prázdnou neodjeli! Obrovského úspěchu dosáhla Jiřina Kreidlová, která v doplňkovém turnaji žen obsadila nádherné 3. místo a přivezla do ludvíkovického klubu další pohár.

A od 1. července úspěšně odstartuje nová sezóna turnajů a od září i nová ligová soutěž. Budeme moc rádi,

když mezi nás přijdou noví hráči, kteří by si chtěli šipky vyzkoušet a zahrát si s námi. Naše soutěž je otevřená pro každého bez ohledu na věk nebo předchozí zkušenosti – vítáni jsou jak úplní začátečníci, tak pokročilí hráči. Přijďte mezi nás! Od 1. července plánujeme hrát každé pondělí a středu vždy od 18:00.

Doufáme, že všichni hráči z ludvíkovického klubu budou i nadále dělat čest naší vesnici a skvěle ji zviditelňovat po celém kraji, stejně jako se jim to dařilo doposud. Na závěr chceme poděkovat i všem stávajícím účastníkům i fanouškům kteří tím vytvářejí příjemné hrací místo a skvělou atmosféru. Šipkám zdar!



Podzimní novinky z naší ordinace

Milí pacienti, s nadcházejícím podzimem bych se s Vámi ráda podělila o několik novinek z naší ordinace, poděkovala Vám za spolupráci a zároveň Vás informovala o podzimním očkování a několika organizačních změnách v provozu ordinace.

Děkujeme za spolupráci při vzdělávání budoucích lékařů

V uplynulém období u nás v rámci projektu odborné praxe absolvovala stáž také MUC. Anna Fialová, studentka lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Hradci Králové. Ráda bych Vám všem velmi poděkovala za vstřícnost, trpělivost a ochotu, se kterou jste její přítomnost v ordinaci přijali. Možnost setkávat se se skutečnými pacienty, naslouchat jejich obtížím a sledovat každodenní práci praktického lékaře je pro budoucí lékaře nenahraditelnou součástí vzdělávání. Bez Vaší důvěry a spolupráce by taková výuka nebyla možná. Velmi si vážíme toho, že nám pomáháte předávat zkušenosti další generaci lékařů a že i díky Vám může být naše ordinace místem, kde se medicína nejen vykonává, ale také učí.

Očkování proti chřipce – sezona 2026/2027

S příchodem podzimu se opět blíží období očkování proti chřipce. Pro sezonu 2026/2027 jsou určeny aktualizované trivalentní vakcíny. Nejvhodnější dobou pro očkování bývá zejména říjen a listopad, očkovat je však možné i později v průběhu sezony.

V letošním roce mohou být některé dodávky vakcín v úvodu sezony opožděné, proto budeme očkování zahajovat podle jejich aktuální dostupnosti. Informace o zahájení očkování zveřejníme také na našem webu www.ordinaceludvikovice.cz. Na konkrétní termín se můžete informovat u našich zdravotních sester.

Očkování má zvláštní význam pro osoby starší 65 let, chronicky nemocné pacienty, těhotné ženy, osoby se sníženou imunitou a také pro ty, kteří jsou ve své práci či rodině v častém kontaktu s větším množstvím lidí nebo se zdravotně oslabenými osobami.

U zákonem stanovených skupin je očkování hrazeno z veřejného zdravotního pojištění. Ostatní pacienti si jej mohou uhradit sami; řada zdravotních pojišťoven na očkování zároveň přispívá ze svých preventivních programů.

Organizační změny v provozu ordinace

Ve dnech 7. 9. a 15. 9. 2026 bude v ordinaci přítomna pouze MUDr. Anežka Slavíková. MUDr. Martina Pokorná, Ph.D., bude v těchto dnech plnit povinnosti zkušebního komisaře v oboru všeobecné praktické lékařství pro dospělé na IPVZ v Praze.

Běžnou léčebně-preventivní péči bude v těchto dnech zajišťovat MUDr. Slavíková. Nebude však možné vyřizovat posudkovou činnost, proto Vás prosíme, abyste záležitosti týkající se posudků, potvrzení a obdobné administrativy plánovali mimo tyto termíny.

Další omezení lékařského provozu nás čeká na přelomu října a listopadu v souvislosti s odborným vzdáváním a profesními povinnostmi:

- 29. 10.–1. 11. 2026 Účast MUDr. Martiny Pokorné, Ph.D., na světové odborné konferenci WORLD POCUS v Billundu v Dánsku
- 4.–7. 11. 2026 Výroční konference Společnosti všeobecného lékařství ČLS JEP v Karlových Varech
- 11. 11. 2026 Pracovní povinnosti na Ministerstvu zdravotnictví ČR.

V těchto dnech budou v ordinaci přítomny pouze zdravotní sestry. Prosíme proto, abyste se se svými zdravotními obtížemi, požadavky na recepty, žádankami či dalšími záležitostmi nejprve obrátili na ně. Sestry s Vámi situaci proberou a podle charakteru Vašeho požadavku Vám poradí další vhodný postup. Zležitosti, které nejsou akutní, doporučíme pokud možno plánovat mimo uvedené termíny.

Další cesta MUDr. Anežky Slavíkové

Od října 2026 bude MUDr. Anežka Slavíková pokračovat ve svém specializačním vzdělávání a v získávání dalších odborných znalostí, zkušeností a kompetencí na novém pracovišti. Děkujeme jí za dobu, kterou strávila v naší ordinaci, a do další etapy její profesní cesty jí přejeme mnoho úspěchů, nových zkušeností, radosti z medicíny a spokojených pacientů. Na závěr bych Vám všem chtěla znovu poděkovat za Vaši důvěru, vstřícnost a spolupráci. Velmi si vážíme toho, že společně vytváříme prostředí, ve kterém má medicína nejen odbornou úroveň, ale také lidskou tvář.

MUDr. Martina Pokorná, Ph.D., praktická lékařka

Poděkování Hance Týčové za dlouholetou práci pro naši obec

Rádi bychom touto cestou co nejsrdečněji poděkovali Hance Týčové za její dlouholetou, obětavou a skvělou práci v zastupitelstvu naší obce, a hlavně v kulturním výboru. Po celá léta, kdy v kulturním výboru působila jako členka a pak i jako jeho vedoucí, pro nás byla zárukou toho, že kultura u nás v obci prostě žije. Na její práci byla vždy stoprocentní spolehlivost a obrovská zodpovědnost. Díky její energii a organizačnímu talentu se podařilo dát dohromady bezpočet akcí, které nás všechny spojovaly a dělaly z naší obce lepší místo k životu.

Vzhledem k tomu, že se Hanka rozhodla v nadcházejícím období už nekandidovat a tuto svou kapitolu uzavřít, patří jí náš obrovský dík. To, co pro naši obec udělala, v nás zanechá nesmazatelnou stopu. Pevně ale věříme, že na kulturu v obci nezaněvře a bude i nadále součástí našeho kulturního dění.

Do dalších let a nové životní etapy jí přejeme hlavně pevné zdraví, pohodu a spoustu zaslouženého odpočinku.

Zastupitelé obce



Svoz odpadu

Technické služby Děčín
Marius Pedersen Group

OBEC

LUDVÍKOVICE

ve spolupráci s Technickými službami Děčín a.s.

provedou BEZPLATNĚ

SBĚR NEBEZPEČNÝCH A OBJEMNÝCH ODPADŮ Z DOMÁCNOSTÍ

v sobotu 26. září 2026

nebezpečný a objemný odpad lze odevzdat pouze osobně v uvedenou dobu na stanovištích dle níže uvedeného harmonogramu:

Ludvíkovice 26. září 2026

1.	Na kopečku - naproti statku	11:00 – 11:30
2.	U obchodu	11:35 – 12:05
3.	U hřiště SK Janda	12:10 – 12:40

CO LZE ODEVZDAT?

Nebezpečné odpady: např. zbytky barev, ředidla, přípravky proti škůdcům a na ochranu rostlin, hnojiva a další chemikálie, vyjeté motorové oleje, brzdová kapalina (vše včetně obalů), olejové filtry, znečištěné textilie, autobaterie, vybité baterie (monočlánky tužkové baterie..), zářivky, lednice, televize,.....

Objemné odpady: nábytek, koberce, čalounění a také elektronická zařízení, železný šrot, **pneumatiky pouze osobní bez disku!**

Dřevo: vytríděné dřevo z objemného odpadu, lze odevzdat pouze následující: čisté dřevo – desky, rámy, prkna, latě, hranoly, kulatina, povrchově neupravené dřevo, čisté palety, bednicí desky, dřevotřískové dřevo (v poměru 50 % na 50 % s čistým dřevem), dřevěný nábytek, OSB desky, lepené dřevo, střešní konstrukce = veškeré dřevo bez kovových částí a skla

!!! POZOR !!!

Nelze odevzdávat stavební suť, lepenku, eternit, veškeré autodíly, pneumatiky nákladní a traktorové, heliové bomby, plynové bomby, bomby na sváření, vyřazené léky!!!

Odpady nelze na stanovištích volně odkládat.

Technické služby Děčín a.s. Děčín III, Březová 402, PSČ 405 01
Tel. 493 645 020 E-mail tsdecin@mariuspedersen.cz www.mariuspedersen.cz
Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem – oddíl B, vložka 772 IČ 64052257

POŘÁDÁ
OBEC
LUDVÍKOVICE

ROZLOUČENÍ S LÉTEM

POHÁDKOVÁ STEZKA

12. 9.

OD 15:00 HOD.
DO 16:30 H



START
OD HŘBITOVA



CÍL
LESNÍ HŘIŠTĚ



OBČERSTVENÍ
ZAJIŠTĚNO



ODMĚNY
ZAJIŠTĚNY

♥ Těšíme se na vás! ♥

OBEC LUDVÍKOVICE
POŘÁDÁ

DRAKIÁDA

Pojďte s námi pouštět draky
a užít si krásné podzimní odpoledne!



17. 10. 2026



Od 14:00 hodin



Louka pod hřbitovem

OPÉKÁNÍ

BUŘTŮ

- ZAJIŠTĚNO -



Přijďte si užít odpoledne plné zábavy,
podzimní atmosféry a barevných draků.

Těšíme se na děti, rodiče, prarodiče
i všechny milovníky podzimu!

Těšíme
se na
vás!



ZÁJEZD PRO SENIORY NA
ZÁMEK
 v Klášterci nad Ohří



23.9.2026
 s obědem

 odjezd v **8:30** hodin od OÚ
 a návrat z Klášterce v cca **18:00** hodin
 **Cena: 400 Kč**/osoba
 rezervace vstupenek na OÚ

Konvalinky
 od Nadi

— účinkující —
Nada
 Konvalinková
 a
Šimon
 Pečenka

3.10.2026 | od 17:00 hodin
 v KD Ludvíkovice
VSTUP ZDARMA

OBEC
 LUDVÍKOVICE
 POŘÁDÁ
HALLOWEEN
STEZKA

 **30. 10.**
 OD 17:30 H DO 19:00 H

 **START**
 OD HRBITOVA

 **OBČERSTVENÍ**
ZAJIŠTĚNO

 **BALÓNKOVÁ**
EVÍČKA

 **CHARITATIVNÍ**
STÁNEK
S PLYŠÁKY

OBEC LUDVÍKOVICE
 VÁS ZVE NA



JIŘÍ
KOLBABA
 SEDM DIVŮ ISLANDU

17.2.2027 od 18:00 HODIN
 V KULTURNÍM DOMĚ
 LUDVÍKOVICE

VSTUPENKA
300 Kč
 k zakoupení
 na OÚ



USEDLOST NOVÝ SVĚT

v srdci ČESKÉHO ŠVÝCARSKA

Stylové ubytování pro Vás, Vaši rodinu a přátele...
Těšíme se na Vaši návštěvu.

Usedlost Nový Svět, Růžová 230, 407 14
tel. 773 678 145
www.ruzova-novysvet.cz
penzion@ruzova-novysvet.cz



Dana Halíčková

Pedikúra

Žerotínova 180/38, Děčín 3 – Staré Město

danahaliczkova@seznam.com

+ 420 605 560 000

možnost domácího ošetření

Lenka Malinová
Obchodní zástupce Nuskin
+420 777 195 150
nuskin.malinova@seznam.cz
Ludvíkovice



Nabízím:
- poradenství v oblasti péči o pleť
- imunita a vitalita
- 30% sleva na nákup při využití QR kódu.



Děčínská spediční a dopravní společnost s 22 letou tradicí přijme šikovného disponenta/disponentku pro mezinárodní přepravy s dobrou znalí němčiny.

ost
PROCARGO NOVA s.r.o.
Loubská 704/9 405 02 Děčín
Tel.: +420 412 530 415
Mob.: +420 733 116 615
E-mail: irena.gueldnerova@procargo.cz
Web: www.procargo.cz



DOTACE

AŽ 250 000 Kč

NA RENOVACI DOMU



VŠE ZA VÁS VYŘÍDÍME OD A DO Z

KDO MÁ NA DOTACI NÁROK:

- Majitel nebo spolujednatel domu k bydlení splňující jednu z následujících podmínek:
 - ✓ pobírá starobní nebo invalidní důchod 3. stupně (ZTP)
 - ✓ pobírá příspěvek na bydlení či dítě

DOTACI VÁM ZAJISTÍME BEZ STAROSTÍ PŘEDEM NA VÁŠ ÚČET

DOTACE **LIDEM** +420 732 603 603 info@dotacelidem.cz



Zahradnické služby

/ sekání zahrad a velkých ploch /
/ rekultivace, výškové práce, prořez dřevin /
/ pergoly, dřevníky, proutěné ploty / zelené stěny /
/ skalky, výsadba rostlin a okrasných dřevin /
/ vizualizace a projekty zahrad / zavlažování /

mobil: 770 179 560
email: tobez@post.cz

www.tobez.cz



RIZIKOVÉ KÁCENÍ

DAVID NOVOTNÝ



725 649 725



david.novotny362@gmail.com

PROVÁDÍME I OŘEZY A PROŘEZY STROMŮ + JINÉ VÝŠKOVÉ PRÁCE

IČO: 08985243

Léto je pryč, ale na klimatizaci není nikdy pozdě!
Zatopte si doma klimatizací - nejúčinnějším druhem vytápění.
A budete připraveni na horka příští rok!




Vedro, zimu, vlhko, alergie, plísňe – vše vyřeší klimatizace!

Cena včetně materiálu a práce
Kvalitní jednotky od britského výrobce Sinclair
Klimatizace do jedné místnosti 24.870,- Kč*
Klimatizace do dvou místností 46.960,- Kč*

Máte obavy z instalace na zateplenou fasádu, bojíte se tepelných mostů? – Nemusíte, máme řešení.

Pro bližší informace se na nás obraťte na www.dc-klima.com
Tel. 776 252 885

DC-Klima – Pohoda doma.

* Cena vč. DPH, pro instalaci tzv. přes stěnu, v případě složitějšího umístění se může změnit.

